
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 77 DEL 29-01-2014

DETERMINAZIONE

N. 17 DEL 29-01-2014
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Procedura aperta in modalità telematica per la realizzazione della Nuova
Scuola per l'Infanzia in Viale Togliatti - CIG 5561271A00 - approvazione disciplinare di
gara.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO che con determinazione n. 30 del 15/01/2014 del Settore U.O.A. Lavori Pubblici
e Servizi a Rete si è proceduto all’avvio del procedimento relativo all’affidamento dei lavori di
completamento dell’intervento denominato “Realizzazione della Nuova Scuola per Infanzia in
Viale Togliatti - Stralcio 1”;

RICORDATO che con la determinazione sopra citata sono stati individuati i criteri per la
scelta del contraente ovvero:
- esperimento di procedura aperta ai sensi dell’art. 55 del D.Lgs. 163/2006;
- aggiudicazione con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art.
83 del D.Lgs. 163/2006 con verifica delle offerte anomale ai sensi dell’art. 86 e 87 del
medesimo decreto;
- rinvio alle clausole contenute nel Capitolato Speciale di gara;

DATO ATTO che il Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 10, comma 1,
del D.Lgs. 163/2006, è il Responsabile dell’U.O.A. Lavori Pubblici e Servizi a Rete, Ing. Rita
Dabizzi;

RITENUTO pertanto di procedere all’approvazione del disciplinare di gara onde procedere
alla pubblicazione del bando ai sensi dell’art. 66 del D.Lgs. 163/2006;



RITENUTA la propria competenza all’adozione del presente atto amministrativo in base
all’articolo 107 del Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, all’articolo 66 dello
Statuto Comunale vigente e al decreto sindacale n. 11 del 22 luglio 2010 di attribuzione
dell’incarico di Dirigente del Settore Affari Generali e Legali;

DETERMINA

di procedere all’approvazione del disciplinare di gara, allegato A al presente atto,1.
relativo alla procedura aperta per realizzazione della Nuova Scuola per l’Infanzia in
Viale Togliatti;

di individuare quale Responsabile del Procedimento di Gara il responsabile del2.
Servizio Gare D.ssa Elena Righini;

di procedere alla pubblicazione del bando di gara secondo le modalità previste3.
dall’art. 66 del D.Lgs. n. 163/2006;

di dare atto che ai sensi dell’art. 66 del D.Lgs. n. 163/2006, il termine per la4.
presentazione delle offerte non sarà inferiore a 30 giorni dalla pubblicazione sulla
Gazzetta Ufficiale.

Sesto Fiorentino, 29-01-2014

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 17 DEL 29-01-2014 - Reg. Gen. N. 77 DEL 29-01-2014 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Procedura aperta in modalità telematica per la realizzazione della Nuova
Scuola per l'Infanzia in Viale Togliatti - CIG 5561271A00 - approvazione disciplinare di
gara.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 03-02-2014

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 17 DEL 29-01-2014 - Reg. Gen. N. 77 DEL 29-01-2014 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


